ОТЧЕТ 
МУП «ЖКХ ИРБИТСКОГО РАЙОНА» за 2017 год по статье расходов» Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД, расположенного по адресу: д.Дубская, ул. Школьная,9
Общая площадь жилых помещений :873 кв.м.
	Мероприятия
	Единица измерения услуг,работ
	Стоимость на ед. измерения (руб.)
	Срок исполнения
	Всего(руб.)

	
	
	
	
	

	установка энергосберегающих светильников с датчиками движения

	.
20шт.


	1149,46

	28.02.2017г.

	22989,23


	частичная замена отопления в подвале МКД

	100п.м.

	969,17

	31.08.2017г.

	96917


	замена светодиодного прожектора

	1шт.

	1781

	31.09.2017г.

	1781


	чистка и осмотр межэтажных электрических щитов

	9шт.

	0,078

	31.10.2017г.

	0,695


	чистка канализации в подвале МКД

	15п.м.

	95,4

	31.07.2017г.

	1431


	Управление МКД
	
	37,73%
	Ежемесячно
	30542,27


	Акты осмотра (сезонные)
	Руб.
	3526,92
	Апрель, сентябрь
	7053,84


	ИТОГО израсходовано
	
	
	
	160697,03


	НАЧИСЛЕНО
	ОПЛАЧЕНО
	Предыдущий остаток
	Израсходовано
	Остаток на 01.01.2018г.

	115236,00

	104007,00

	128967,96

	160697,03
	72277,93


ОСТАТОК на 01.01.2018г составил(+72277,93)

